

Řez, ve skupině 2, urnový háj, na Žebětínském hřbitově,
Rozpočet prováděných prací

1	Pořadové číslo	Číslo položky ceníku HSV-URS	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotku rok.2009	jenotka rok.2014	Celkem montáž	Jednotk.	Celkem
	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
			1 stěna, celková plocha 426 m2, měřeno řez a tvarování živých plotů a stěn							
		184 80-3113	přímých, výšky přes 1,5 do 3m	m2	426	37,90 Kč				16 145,00 Kč
			s odvozem, uklidem, naložením na dopr. prostředek							
			dopravné malotraktor, vlek	mth	2	650,00 Kč				1 300,00 Kč
			Cena bez DPH							17 445,00 Kč
			DPH 21%							3 663,00 Kč
			Cena celkem							21 108,00 Kč

18.09.2022

Jméno zpracovatele: Ivo Diviš

Řez, skupiny 3, UH 1,2,3 na Žebětínském hřbitově
Rozpočet prováděných prací

1	Pořadové číslo	Číslo položky ceniku HSV-URS	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
						jednotku	jenotka	celkem montáž	Jednotk.	Celkem
2	3	184 80-3113	řez a tvarování živých plotů a stěn	5	6	7	8	9	10	11
			s odvozem, naložením na dopr. prostředek							
		urnový háj	skupina 1 celková plocha 192m2 výška přez 1,5 do 3m	m2	192		49kč			9 408,00 Kč
		urnový háj	skupina 3 celková plocha 116m2 výška přez 1,5 do 3m	m2	116		45kč			5 220,00 Kč
		urnový háj	skupina 2 celková plocha 73m2 výška do 1,5m	m2	73		37,50kč			2 738,00 Kč
			skupina 3 celková plocha 294m2 výška přez 1,5 do 3m	m2	294		49, kč			14 406,00 Kč
			řez ve skupině 1 kolem plotu 90m2 výška přez 1,5 do 3m	m2	90		49kč			4 410,00 Kč
		urnový háj	řez živého plotu Tis 50m2 pouze 1 řez	m2	50		37,50kč			1 875,00 Kč
			včetně uklidu, odvozu, odpady							
			Cena bez DPH							38 057,00 Kč
			DPH 21%							7 992,00 Kč
			Cena celkem							46 049,00 Kč

18.09.2022

Jméno zpracovatele: Ivo Diviš

Řez, skupiny 3, UH 1,2,3 na Žebětínském hřbitově
Rozpočet prováděných prací

1	2	3	Pořadové číslo položky ceníku HSV-URS	Zkrácený popis	M.j	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
							Jednotku	Jednotka	Celkem montáž	Jednotk.	Celkem
				4	5	6	7	8	9	10	11
			184 80-3113	řez a tvarování živých plotů a stěn							
				s odvozem, naložením na dopr. prostředek							
			urnový háj	skupina 1 celková plocha 192m2 výška přez 1,5 do 3m	m2	192		49kč			9 408,00 Kč
			urnový háj	skupina 3 celková plocha 116m2 výška přez 1,5 do 3m	m2	116		45kč			5 220,00 Kč
			urnový háj	skupina 2 celková plocha 73m2 výška, do 1,5m	m2	73		37,50kč			2 738,00 Kč
				skupina 3 celková plocha 294m2, výška přez 1,5 do 3m	m2	294		49, kč			14 406,00 Kč
				řez ve skupině 1 kolem plotu 90m2 výška přez 1,5 do 3m	m2	90		49kč			4 410,00 Kč
			urnový háj	řez živého plotu Tis 50m2 pouze 1 řez	m2	50		37,50kč			1 875,00 Kč
				včetně uklidu, odvozu, odpady							
				Cena bez DPH							38 057,00 Kč
				DPH 21%							7 992,00 Kč
				Cena celkem							46 049,00 Kč

18.09.2022

Jméno zpracovatele: Ivo Diviš

Řez, skupiny 2 na Žebětínském hřbitově

Rozpočet prováděných prací

Pořadové číslo	Číslo položky ceníku HSV-URS	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Cena v Kč			Hmotnost v t	
					jednotku	janotka	montáž	Jednotk.	Celkem
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		skupina 2							
1	184 80-3113	8stěn, celková plocha 1290 m2 řez a tvarování živých plotů a stěn, bez horního řezu přímých, výšky přes 1,5 do 3m-4m 2str. s odvozem, naložením na dopr. prostředek do 20km	m2	1277	49,00 Kč				62 573,00 Kč
		skupina 2							
2	184 80-3112	1 stěna celková stěna 264m2 řez a tvarování živých plotů a stěn, bez horního řezu přímých, výška přes 1,5 do 3m do 0,8 -1m 2str včetně uklidu a odvoz část likvidace odpadu dopravné pausal traktor -vlek s odvozem, uklid, část likvidace odpadu	m2	264	46,00 Kč				12 144,00 Kč
			mth	6	830,00 Kč				4 980,00 Kč
		Cena bez DPH							79 697,00 Kč
		DRH 21%							16 736,00 Kč
		Cena celkem							96 433,00 Kč

18.09.2022

Jméno zpracovatele: Ivo Diviš

